
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 марта 2018 года              №11/65 

г. Ессентуки 

 
О члене территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 
голоса, назначенном Местным политическим советом Ессентукского местного 
отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дусеве Вадиме Сергеевиче 

 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленные 

Местным политическим советом Ессентукского местного отделения 

Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  документы о назначении Дусева Вадима Сергеевича 

членом территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом 

совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Принять к сведению решение Местного политического совета 

Ессентукского местного отделения Ставропольского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ о назначении членом 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса 

Дусева Вадима Сергеевича. 

 

2. Выдать Дусеву В.С. удостоверение члена территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки с правом совещательного голоса 

установленного образца.  

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                      М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                            М.А. Макаренко  


